25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Пункт 3.1. договору № 27/30-т від 06 березня
2019 року вважати в новій редакції: сума
договору зменшується на 154,70 грн. ( сто
п’ятдесят чотири грн. 70 коп.) без урахування
ПДВ, таким чином загальна сума договору
складає 478 345,30 грн. (чотириста сімдесят
вісім тисяч триста сорок п’ять грн. 30 коп.) без
ПДВ
Порядок зміни умов договору
11.1. Істотні умови Договору не можуть
змінюватися після його підписання до
виконання зобов’язань Сторонами в повному
обсязі, крім випадків:
Пункт 11.1 -2), № 27/30-т від 06 березня2019
року: зміни ціни за одиницю товару не більше